
ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO Nº 022/2023 – PAD

ATO No 022/2023/PAD, DE 19/07/2023 - O Pró-Reitor de Administração da
Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
nº 0418/2023, publicada no Diário Oficial da União de 27/05/2023, considerando a
competência delegada pela Portaria 00882/2008, e o que consta do processo nº
901185/2021-22, resolve: 1. designar os membros relacionados a seguir para
comporem a Subcomissão de Paisagismo da COMAM, em conformidade com a
Resolução no 11/2019 do CONSU (PDFA), por um período de 2 (dois) anos:

ÓRGÃO MEMBRO NOME MATRÍCULA

Departamento de
Arquitetura e Urbanismo

Efetivo Jaqueline Leite Ribeiro do Vale 13345-0

Suplente Carolina Margarido Moreira 12759-0

Departamento de
Engenharia Florestal

Efetivo Angeline Martini 12371-4

Suplente Fillipe Tamiozzo Pereira Torres 12038-3

Departamento de
Agronomia

Efetivo Affonso Henrique Lima Zuin 7468-3

Suplente Angela Cristina Oliveira Stringheta 7342-3

Diretoria de Projetos e
Obras

Efetivo Giovani Corrêa Giacomini 8285-6

Suplente Cintia Ataliba Domingos 8770-X

Diretoria de Meio
Ambiente

Efetivo Paulo Sérgio Bento 11539-8

Suplente Guilherme Barbosa Reis 13212-8

2. revogar as disposições em contrário, particularmente o Ato nº 030/2021/PAD, de
02/06/2021, e suas alterações. Publique e cumpra-se. Leonardo de Assis
Vidigal, Pró-Reitor de Administração.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO
INTERNA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31)
3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 20/07/2023) 1

mailto:campusoficial@ufv.br

